中国实验动物学会

中实动发〔2019〕25 号

关于召开“实验动物资源建设与药物毒性研究”高层论坛暨

中国实验动物学会实验动物资源鉴定与评价工作委员会

成立大会的通知

实验动物作为推动生命科学发展，攻克人类重大疾病，保障生命

健康的重要支撑条件，是驱动生命科学进步的重要支点和动力。为进

一步推动实验动物资源的质量提升和一致性，保障药物临床前评价的

准确性，经研究决定，召开“实验动物资源建设与药物毒性研究”的

主题高层论坛，同时成立中国实验动物学会实验动物资源鉴定与评价

工作委员会。该论坛由中国实验动物学会主办，由实验动物与毒理学

专业委员会及实验动物资源鉴定与评价工作委员会（筹）承办。欢迎

各位同仁积极参会。

现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 5月 8日至 10 日

二、会议地点

会议地点：江苏省泰州市假日酒店

地址：江苏省泰州市中国医药城药城大道 805 号

电话：0523-80818888

三、日程安排

5月 8日 12:00-22:00   报到

5 月 9日 08:30-10:00   参观江苏华阜康生物科技有限公司

5 月 9日 10:30-15:30   学术交流报告会

5月 9日 15:30-17:00   中国实验动物学会实验动物资源鉴定与

评价工作委员会成立会议暨第一届委员会第一次会议

5月 10 日  参观考察企业、离会

四、相关费用

本次论坛不收取会议费。

食宿统一安排，费用自理。交通费用自理。

住宿标准：豪华单间 428 元/晚.间（含早），普通单间及标准间

350 元/晚.间（含早）。

五、报名及联系方式

请拟参会人员填写回执(见附件)，并于 4月 30 日前将报名回执发

送至邮箱：sydwzy_meeting@163.com

联系人：韩  伟（江苏华阜康）18610022357

马华智（毒理学专业委员会）136613376391

杜小燕（资源工作委员会）13683251095

陈  尉（中国医药城）13775785848

李婷婷（泰州假日酒店）15052408391

六、会议赞助

会议欢迎各实验动物生产供应商、实验动物饲料生产供应商、实

验动物设备生产供应商等机构踊跃参加会议并提供赞助。

赞助联系人：刘云波 13717791797

附件：实验动物资源建设与药物毒性研究高层论坛暨中国实验动物学

会实验动物资源鉴定与评价工作委员会成立大会会议回执

                                   中国实验动物学会

                              实验动物与毒理学专业委员会

实验动物资源评价工作委员会（筹）

                                  二〇一九年四月十日

附件

“实验动物资源建设与药物毒性研究”高层论坛暨中国实验动物

学会实验动物资源鉴定与评价工作委员会成立大会

会议回执

姓   名  性   别

工作单位  职称/职务

通信地址  邮   编

手机号码  电子信箱

预定住宿 是 □        否 □ 房型

豪华单间□

标间(1 床位)□

单间□

入住日期  离开日期

到达航班 /车次  离开航班/车次

备注信息：特殊需要，如清真饮食等，

请务必提前告知

备注：镇江南高铁站、常州北高铁站、扬州/泰州机场有接送，需要者提前告知。